
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania drewna. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 Zarządzenia Nr 26/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy 
z dnia 2 maja 2012 r. w sprawie ustalenia zasad pozyskania, odbioru i organizacji sprzedaży drewna 
pochodzącego z lasów mienia gminnego Gminy Wielkie Oczy, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazać na usunięcie szkód, nieodpłatnie na wniosek osoby poszkodowanej, po akceptacji 
zebrania wiejskiego w formie uchwały nr 1/2022 z dnia 26 czerwca 2022 roku, drewno tartaczne 
w ilości 12,16 m3 o wartości 7.010,20 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień 
publicznych, geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49FE9CE6-8036-40C8-A4D4-BAEBBC2E8C32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


